平成 15年６月25日

各  位

会 社 名

代表者名 取締役社長 中島 幹

(登録銘柄・コード番号４９７２)
問合せ先

常務取締役経営管理部長 安藤 隆夫
TEL 03－3983－3171
FAX 03－3988－9216

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

 平成 15年６月24日開催の当社取締役会決議により､下記のとおり組織変更及び人事異動

を実施することに決定致しましたので、お知らせ致します。

記

１． 組織変更（平成15年７月１日付）

生産部門の責任体制を明確にし､各工場における生産効率の向上を図るため､｢生産

部｣を廃止し､｢生産管理部｣と｢狭山工場｣に分割する。

２． 人事異動（平成15年７月１日付）

新役職名 氏 名 旧役職名

常務取締役狭山事業所長 鈴木
す ず き

 秀明
ひであき

受注配送センター長 安藤
あんどう

 敏仁
としひと

 生産部生産管理グループ長

生産管理部長 御手洗
み た ら い

 寿雄
と し お

 受注配送センター長

以上

常務取締役生産部長
兼狭山事業所長